第１号様式（第７条関係）
年　　月　　日

長浜市教育委員会教育長　様
住所
保護者氏名
電話番号

[bookmark: _Hlk201573111]学びの多様化学校（長浜市立浅井中学校分教室）入室申請書

分教室への入室について、下記のとおり申請します。

記

	生徒氏名
	フリガナ

	生年月日
	　　　年　　月　　日

	氏名

	申請者から
みた続柄

	在籍学校名
学年・組
	学校（学園）　　　年　　　組

	本人の状況等
	[bookmark: _GoBack]

	通学等について
	· 子どもの登下校の安全については、保護者が責任を負います。
· 浅井中学校への学区外就学を申請します。